Иркутская область
Иркутский район
Листвянское муниципальное образование
Дума Листвянского муниципального образования
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                                                          №  122 -дгп              «26» апреля 2018г.
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Листвянского муниципального образования, утв. Решением Думы №126-дгп от 10.12.2011г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 49 Устава Листвянского муниципального образования, Дума Листвянского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Листвянского муниципального образования на 2018год (Приложение №1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наша Листвянка», размещению на официальном сайте Листвянского муниципального образования www.listv-adm.ru и официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Председатель Думы Листвянского                  И.о. Главы Листвянского
муниципального образования                          муниципального образования
___________________ Т.П. Шумова                _____________А.С. Ушаров

Приложение №1 к Решению Думы
№ 122-дгп от 26 апреля 2018г.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Листвянского муниципального образования

	№п/п
	Наименование объекта приватизации
	Местонахождение объекта
	Характеристика объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Стоимость имущества

	Недвижимое имущество:

	1
	Гараж
	Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвянка, ул. Академическая, дом 1-в
	Нежилое помещение, количество этажей:1, общая площадь 267,4 кв.м., кадастровый номер: 38:06:030111:211
	Продажа посредством проведения открытого аукциона
	май-август
	3000000 (три миллиона) рублей

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, рабочий поселок Листвянка, улица
	Общая площадь 2289 кв.м., разрешенное использование: под эксплуатацию нежилого помещения, кадастровый номер: 38:06:030111:786
	Продажа посредством проведения открытого аукциона
	май-август
	9000000 (девять миллионов) рублей

	Движимое имущество:

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-